

Tiffany Wholesale IVS

Kaolinvej 6, 9220 Aalborg Øst

CVR-nr. 39 45 18 24

Årsrapport

3. april 2018 - 30. april 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. oktober 2019.

Mikael Øvad
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 3. april 2018 - 30. april 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet

Tiffany Wholesale IVS
Kaolinvej 6
9220 Aalborg Øst

Telefon: 98123038

CVR-nr.: 39 45 18 24

Stiftet: 3. april 2018

Regnskabsår: 3. april - 30. april

Direktion

Mikael Øvad
Kristine Kofoed Ibsen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er engroshandel med beklædning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.403 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.888 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 3. april - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	2.403.405
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.599
Resultat før finansielle poster	2.399.806
Andre finansielle indtægter	26.200
Øvrige finansielle omkostninger	-5.053
Resultat før skat	2.420.953
Skat af årets resultat	-532.608
Årets resultat	1.888.345
 Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	1.848.346
Overføres til reserve for iværksætterselskaber	39.999
Disponeret i alt	1.888.345

Balance

Aktiver	30/4 2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver	
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>33.785</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>33.785</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>33.785</u>
Omsætningsaktiver	
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>1.181.829</u>
Varebeholdninger i alt	<u>1.181.829</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.368.456
Andre tilgodehavender	1.275
Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>254.329</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.624.060</u>
Likvide beholdninger	<u>2.050.843</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.856.732</u>
Aktiver i alt	<u>4.890.517</u>

Balance

<u>Note</u>	30/4 2019 kr.
Passiver	
Egenkapital	
Virksomhedskapital	1
Reserve for iværksætterselskaber	39.999
Overført resultat	<u>1.848.346</u>
Egenkapital i alt	<u>1.888.346</u>
Hensatte forpligtelser	
Hensættelser til udskudt skat	<u>1.264</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>1.264</u>
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.011.351
Selskabsskat	531.344
Anden gæld	<u>458.212</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.907</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.000.907</u>
Passiver i alt	<u>4.890.517</u>

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

2 Eventualposter

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser mv.

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.
